

# 決算報告書

第 14 期

自 平成 27年 1月 1日

至 平成 27年 12月 31日

株式会社トニー

神奈川県大和市下鶴間2767-34

# 貸借対照表

平成 27年 12月 31日現在

株式会社トニー

(単位：円)

| 資 産 の 部       |                        | 負 債 の 部       |                        |
|---------------|------------------------|---------------|------------------------|
| 科 目           | 金 額                    | 科 目           | 金 額                    |
| <b>【流動資産】</b> | <b>【 206,598,842 】</b> | <b>【流動負債】</b> | <b>【 64,901,243 】</b>  |
| 現金・預金         | 90,044,855             | 工事未払金         | 16,378,229             |
| 受取手形          | 72,500,640             | 短期借入金         | 17,688,000             |
| 完成工事未収入金      | 18,626,297             | 未払金           | 6,306,768              |
| 原材料           | 4,832,965              | 未成工事受入金       | 10,553,004             |
| 未成工事支出金       | 21,307,285             | 預り金           | 352,842                |
| 前払費用          | 15,800                 | 未払法人税等        | 13,622,400             |
| 貸倒引当金         | △729,000               | <b>【固定負債】</b> | <b>【 31,984,870 】</b>  |
| <b>【固定資産】</b> | <b>【 10,066,544 】</b>  | 長期借入金         | 31,984,870             |
| (有形固定資産)      | ( 10,056,044 )         |               |                        |
| 建物            | 9,359,862              | 負債の部合計        | 96,886,113             |
| 建物附属設備        | 551,395                | 純資産の部         |                        |
| 車両運搬具         | 104,726                | <b>【株主資本】</b> | <b>【 119,779,273 】</b> |
| 工具器具備品        | 40,061                 | 資本金           | 10,000,000             |
| (投資その他の資産)    | ( 10,500 )             | 利益剰余金         | 109,779,273            |
| 敷金            | 10,500                 | その他利益剰余金      | 109,779,273            |
|               |                        | 繰越利益剰余金       | 109,779,273            |
|               |                        | 純資産の部合計       | 119,779,273            |
| 資産の部合計        | 216,665,386            | 負債純資産の部合計     | 216,665,386            |

# 損益計算書

自平成27年1月1日  
至平成27年12月31日

株式会社トニー

(単位：円)

| 科 目                 | 金 額         |             |
|---------------------|-------------|-------------|
| <b>【売上高】</b>        |             |             |
| 完成工事高               | 302,351,040 |             |
| その他売上高              | 30,184,455  | 332,535,495 |
| <b>【売上原価】</b>       |             |             |
| 完成工事原価              | 233,520,159 | 233,520,159 |
| 売上総利益               |             | 99,015,336  |
| <b>【販売費及び一般管理費】</b> |             | 40,948,944  |
| 営業利益                |             | 58,066,392  |
| <b>【営業外収益】</b>      |             |             |
| 受取利息                | 13,015      | 13,015      |
| <b>【営業外費用】</b>      |             |             |
| 支払利息                | 819,576     | 819,576     |
| 経常利益                |             | 57,259,831  |
| <b>【特別利益】</b>       |             |             |
| 固定資産売却収入            | 140,000     |             |
| 貸倒引当金戻入額            | 1,069,000   | 1,209,000   |
| <b>【特別損失】</b>       |             |             |
| 固定資産売却原価            | 44,157      | 44,157      |
| 税引前当期純利益            |             | 58,424,674  |
| 法人税等                |             | 20,423,637  |
| 当期純利益               |             | 38,001,037  |